
HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

• Podporuje zdravě vypadající, hladkou pleť.

• Uzemňující, vyrovnávající aroma Santalového dřeva 
vám pomůže zlepšit náladu.

• Santalové dřevo je vysoce ceněno jako vykuřovadlo 
a používá se při meditaci po celém světě ke 
zvýšení sebeuvědomění.

©2024 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Sandalwood  PIP  190924

Santalové dřevo
Santalum album  5 ml

POPIS PRODUKTU 
Indické santalové dřevo je vysoce ceněno jako vykuřovadlo 
a používá se při meditaci po celém světě ke zvýšení 
sebeuvědomění. Podobně jako Havajské santalové dřevo 
také Indické santalové dřevo vyvolává pocit tělesné 
a duševní pohody a má blahodárné účinky na náladu. 
Smíchejte Santalové dřevo s dalšími esenciálními oleji, jako 
je Levandule a Planý pomeranč, a vmasírujte je do pokožky,  
abyste podpořili pocity klidu a uvolnění.

POUŽITÍ
• Vetřete jednu nebo dvě kapky do vlhkých vlasů, čímž 

napomůžete obnovit jejich hydrataci a hedvábný lesk.

• Přidejte dvě kapky do horké lázně k navození relaxace.

• Použijte dvě kapky do roztoku k napařování obličeje, 
pomohou vám pocítit, jak je vaše pleť vyživená 
a omlazená.

• Smíchejte oleje Santalové dřevo, Máta peprná a Čajovník 
(Melaleuca) v domácí verzi krému na holení.

NÁVOD K POUŽITÍ
Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 ml nosného oleje.  
Na koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml nosného oleje. K 
použití jako parfém smíchejte 1 kapku s 10 kapkami 
nosného oleje. Pouze k použití na pokožku.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, 
poraďte se s lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem uší 
a s citlivými místy na pokožce.

DALŠÍ INFORMACE
Číslo šarže najdete na produktu. 
Po otevření spotřebujte do 12 měsíců.
Datum spotřeby najdete na produktu.


